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Vyhodnocování a analýza sledovaných ukazatelů kvality
název DLPS:



Karcinom ledviny
číslo DLPS:




 LP-L023-UROL-002
platnost od:




30.3.2009

interval vyhodnocení:



1x rok
zodpovídá:




zástupce přednosty pro LP


1. Indikátor kvality (DLPS 3.5.1) - počet reoperací pro pooperační komplikace (počet REOP)

rok

počet OP
počet REOP

vyhodnocení


analýza

2009

134


0


0%








       výborné
závěr: není třeba přijímat opatření

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2010

126


2


0,2%

pokročilé tumory








       velmi příznivé

závěr: není třeba přijímat opatření

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2011

139


4


2,9%

pokročilé tumory







     odpovídající
2x koa porucha

závěr: není třeba přijímat opatření

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2012

149


0


0%









       výborné


závěr: není třeba přijímat opatření
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2013

164


2


1,2%









   velmi příznivé


závěr: není třeba přijímat opatření

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2014

157


2


1,3%
                                    velmi příznivé
závěr: není třeba přijímat opatření
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
vyhodnocení k 31.12.2014                                              prim. MUDr. Jaroslav Pernička, Ph.D.

                                                                                 zástupce přednosty pro LP
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